Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2018    № 308

п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации района от 02.03.2018 № 94 «О введении временного ограничения движения транспортных средств в связи с выявлением дефектов и повреждений на автомобильной дороге, создающих угрозу безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Верхнебуреинского муниципального района в 2018 году»

В целях приведения нормативного правого акта в соответствие с действующим законодательством администрация района

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Внести в постановление администрации района от 02.03.2018 № 94 «О введении временного ограничения движения транспортных средств в связи с выявлением дефектов и повреждений на автомобильной дороге, создающих угрозу безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Верхнебуреинского муниципального района в 2018 году» следующие изменения:

          - в п.2 вышеуказанного постановления словосочетание «5 категорий» заменить на словосочетании «5 категории»

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы

администрации района                                                                          А.В. Лещук